

خبر

با تصویب فرمانده کل قوا اهدا می‌شود نشان فداکاری برای دانشگاه افسری امام علی(ع)

به پاس رشادت‌های مجاهدانه دانش‌آموختگان دانشگاه‌های افسری ارتش در سال‌های دفاع مقدس، با تصویب امام خامنه‌ای، فرماندهی معظم کل قوا(مدظله‌العالی)، پرچم و نشان فداکاری به دانشگاه افسری امام علی(ع) ارتش جمهوری اسلامی ایران اهدا می‌شود.

با پیشنهاد ارتش و ستاد کل نیروهای مسلح به محضر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرماندهی معظم کل قوا(مدظله‌العالی)، مبنی بر اهدای پرچم و نشان فداکاری یک هزار و ۱۸۴شهید دانشجو و دانش‌آموخته دانشگاه افسری امام علی(ع) نیروی زمینی ارتش، پس از تصویب معظم‌له، این دانشگاه به افتخار دریافت پرچم و نشان «فداکاری» نایل می‌شود که مراتب به امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم بیت(ع) بر صفحات پراختخار ارتش ولایتمدار و تازک ابلاغ شد.

نقش بی‌بدیل دانش‌آموختگان دانشگاه افسری امام علی(ع) ارتش در تثبیت و استحکام پایه‌های انقلاب و میدان‌داری فداکارانه و مجاهدانه در عرصه دفاع مقدس و صیانت از مرزهای اعتقادی و حریم اهل بیت(ع) بر صفحات پراختخار ارتش ولایتمدار و تازک ایران اسلامی ثبت شده است.

این دانشگاه با تربیت افسران مومن، مطهر و مالکان اشتتری چون صیادها، ستاری‌ها و نامجو‌ها و همچنین نقش آفرینی موثر در ارتقای توان رزمی و دفاعی، بارها از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا (دامت بر کاتنه) مورد تقدّر قرار گرفته و به القاب «قیضیه ارتش» و «کانون علم و جهاد» و «ذخیره‌های امید» مفتخر شده بود.

معاون وزارت اطلاعات: مساله فساد به شدت امنیت ملی را تهدید می‌کند

معاون مبارزه با مفاسد کلان اقتصادی وزارت اطلاعات در جلسه اعضای سند مشارکت با معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه گفت: آماده هستیم هدفمند و هم‌افزا همکاری‌هایی داشته باشیم و با همکاری و همکاری و همافزایی فرمانده کل قوا (دامت بر کاتنه) مورد تقدّر قرار گرفته و به القاب «قیضیه ارتش» و «کانون علم و جهاد» و «ذخیره‌های امید» مفتخر شده بود.

معاون وزارت اطلاعات: مساله فساد به شدت امنیت ملی را تهدید می‌کند و برای ما مهمترین عامل درون سرزمینی که امنیت اقتصادی را تهدید می‌کند؛ فساد اقتصادی است. مساله تحریم اقتصادی عامل بیرونی است که آن هم تهدیدی برای امنیت اقتصادی به شمار می‌رود.

وی اعلام کرد: به همین دلیل حضور، برنامه‌ریزی، سازماندهی و اقدامات موثر توسط دستگاه اطلاعاتی معنا و مفهوم می‌یابد و سالیان سال است که کشور و اجزای حاکمیت ازجمله وزارت اطلاعات و دستگاه قضایی تلاشهای زیادی کرده و اراده حاکمیت و اراده رهبری نظام بر کاهش جرایم اقتصادی است. معاون مبارزه با مفاسد کلان اقتصادی وزارت اطلاعات اضافه نمود: به رغم اقدامات فراوانی که انجام شده به دلیل این‌که در عمل، اولویت به پیشگیری از وقوع فساد اقتصادی داده نشده، موفقیت کافی و جامع در این حوزه در کشور حاصل نشده است.

معاون مبارزه با مفاسد اقتصادی وزارت اطلاعات افزود: با این رویکرد می‌توانیم مساله فساد را حل کنیم چون ماهیت پیشگیرانه دارد، دلیل دیگر این‌که صرفا سخت افزاری نبوده و فرایندمحور نیز هست، رویکرد عملیاتی ما پرونده محور و و رویکرد مجازات‌محورانه است اما در اینجا باور داریم اگر بتوانیم فرایندهای فساد زا را تشخیص دهیم و شناسایی کنیم و از بین ببریم و جایگزین کنیم فرایندهای موثر و مثبت خواهیم شد که لازمه آن هم یک نگاه فراگیر و سیستمی است. وی در ادامه سخنان خود اعلام کرد: در شرایط امروزی ما با چالش بحران درآمد روبه‌رو هستیم و امیدواریم در فرایند مبارزه با مفاسد بتوانیم در افزایش درآمد پایدار به دولت نیز کمک کنیم. معاون مبارزه با مفاسد اقتصادی وزارت اطلاعات گفت: باور ما این است که براساس داده‌های اطلاعاتی، تحقیقات و روشنی‌های علمی و اطلاعاتی هیچ موضعی مثل پدید فساد موجب فرسایش سرمایه اجتماعی نظام نشده است. او در پایان گفت: برای حفظ مقبولیت نظام و ارتقای قابلیت‌های نظام و تعمیق حقانیت نظام موظفیم به لحاظ اخلاقی و عقیدتی و سازمانی در این راه باهم همکاری داشته باشیم و با هم افزایی ناشی از آن سرعت بیشتری به پیشگیری از شکل گیری فساد دهیم.

همدلی! آسو محمدی: حسن روحانی

رئیس جمهوری ۲۲اردیبهشت، «حسین مدرس خیابانی» را به عنوان سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت منصوب کرد و بر طبق قانون رئیس جمهوری باید ظرف سه ماه وزیر پیشنهادی را به مجلس معرفی کند. هفته آینده مهلت قانونی دولت برای معرفی وزیر صمت تمام می‌شود. مخالفان دولت می‌گویند روحانی معرفی وزیر صمت را منوط به تشکیل وزارت بازرگانی کرده است، اما دولتی‌ها این را رد می‌کنند.

دیروز رئیس دفتر رئیس‌جمهوری، شائبه تعلل دولت در معرفی وزیر صنعت، معدن و تجارت را ساخته و پرداخته مخالف‌خوانان ارزیابی کرد و گفت: وزیر پیشنهادی صمت به‌زودی به مجلس شورای اسلامی معرفی خواهد شد. محمود واعظی، در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «چندپار فرصت‌سوزی برای تفکیک وزارت بازرگانی از صمت (صنعت، معدن و تجارت) در دوره پیشین مجلس، فرصت پرداختن به این مهم گره‌گشا را از دولت گرفت.» رئیس دفتر رئیس‌جمهوری افزود: «شائبه این‌که دولت برای ایده تفکیک، در معرفی وزیر پیشنهادی صمت تعلل می‌کند، ساخته و پرداخته مخالف‌خوانان است. وزیر پیشنهادی صمت به‌زودی به مجلس معرفی خواهد شد.»

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی یکشنبه این هفته مجلس در تذکر برخی از نمایندگان در خصوص معرفی نشدن وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت گفت:«موضوع انتخاب وزیر برای وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت از شورای نگهبان اعادة شده و دولت باید طبق قانون در زمان مشخص وزیر پیشنهادی را به مجلس معرفی کند.» در این میان حسینعلی امیری، معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری نیز در گفت و گو با ایرنا بسا تاکید بر این‌که وزیر پیشنهادی صمت (صنعت، معدن و تجارت) به زودی به مجلس معرفی می‌شود، گفت: «دولت به هیچ وجه معرفی وزیر صمت را به تفکیک وزارتخانه صمت مشروط و منوط نکرده است.»

در ادامه واکنش‌ها هم دیروز سخنگوی دولت گفت: «رئیس‌جمهوری معرفی وزیر پیشنهادی صنعت، معدن وتجارت را به تفکیک بخش بازرگانی از ایسن وزارتخانه

سیاست

واعظی از پیشنهاد وزیر صمت در آینده نزدیک خبر داد

موانع معرفی وزیر «صمت»



منوط نکرده است و این امر هیچ تأخیری در معرفی وزیر پیشنهادی در زمان مشخص ایجاد نخواهد کرد.» «علی ربیعی» روز سه‌شنبه در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا درباره تفکیک بخش بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) و تشکیل وزارت بازرگانی و احتمال معرفی دو وزیر برای این وزارتخانه‌ها، گفت: «قانون اساسی به رئیس‌جمهوری اختیار می‌دهد که چنانچه وزارتخانه‌ای فاقد وزیر باشد برای مدت سه ماه آن وزارتخانه را با سرپرست اداره کند و مدت سرپرستی آقای مدرس خیابانی روز ۲۲ مرداد ۹۹ به‌پایان می‌رسد.» سخنگوی دولت گفت:«چنانچه تا قبل از انقضای مدت مذکور، مجلس به تفکیک وزارت بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت رای دهد، رئیس‌جمهوری دو وزیر به مجلس معرفی می‌کند و در غیر این صورت یک وزیر به مجلس معرفی می‌شود.

قبل از تشکیل دولت دوازدهم لایحه ساختار به مجلس دهم ارائه شد و در لایحه اصلاح ساختار تشکیل وزارت بازرگانی هم بود، اما متأسفانه مورد توجه قرار نگرفت.بعدا خود نمایندگان مجلس دهم به جهت ضرورت، طرح تشکیل وزارت بازرگانی را تهیه و به تصویب رساندند که تبصره یک آن مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفته و در دستور کار مجلس است.» تفکیک وزارت صنعت و معدن و تجارت از ایسن وزارتخانه صنعت و معدن و تجارت را هم تغییر داد

شعار «پشتیبانان ملت» در جریان انتخابات

کرونا مسیر انتخابات را هم تغییر داد

تبلیغات انتخابات مجازی می‌شود

نامزدها از میدانی به فضای مجازی منتقل می‌شود. «جمال عرف» در گفت‌وگو با ایرنا گفته است: «در آخرین نشست کمیته امنیتی- انتظامی و اجتماعی ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیم گرفته شد درباره دومین مرحله انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در یک نشست کارشناسی با کارشناسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بحث و تبادل نظر شود. این نشست هفته آینده برگزار و جمع بندی آن برای تصویب به ستاد ملی مقابله با کرونا منتقل خواهد شد.» معاون وزیر کرده و اگر منع قانونی برای اجرای آن وجود نداشته باشد اگر شورای نگهبان آن را بپذیرد، انتخابات در موعد مقرر اما به شرط عدم انجام تبلیغات به صورت میدانی برگزار خواهد شد.» معاون وزیر کشور خاطر‌نشان کرد: «ضمانت اجرایی این تصمیم را ستاد انتخابات و شورای نگهبان تأمین می‌کنند که اگر نامزدی جمعیتی را در جایی جمع کرد یا بر خورد شود.» عرف با اشاره به نامه روز دوشنبه معاون وزیر بهداشت به وزارت کشور گفت:«روز دوشنبه علیرضا رئیس‌ی(معاون بهداشت وزارت بهداشت) را دریافت کردم که در این نامه قید شده بود، وزارت بهداشت آمادگی دارد تا جلسه کارشناسی با ستاد انتخابات برگزار کند. و این نشست هفته آینده برگزار می‌شود.»

شعار «پشتیبانان ملت» در جریان انتخابات

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

القای ناکارآمدی دولت، محور اصلی جنگ روانی دشمن است

کرده و علاوه بر تأمین مایحتاج ضروری و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم، جریان صادرات غیرنفتی را ادامه داده و از تعطیل شدن تولید و تشدید بیکاری جلوگیری کند. رئیس‌جمهور با اشاره به آسیب‌های سنگین شیوع بیماری کرونا بر اقتصاد جهان و حتی کشورهای پیشرفته و قدرتمند، تصریح کرد: دولت هم‌زمان با نبرد در جبهه تحریم و اعمال فشار اقتصادی، مقابله با بیماری ویرانگر کرونا‌چه در زمینه پیامدهای اقتصادی و چه در زمینه حفظ سلامت مردم، موفقیت‌های غیر قابل‌انکار و به‌اذعان دیگر کشورها پیشرفت‌های چشمگیری داشته است، اما جریان تحریف و تحریم برای انکار و تضعیف این موضوع که یک دستاورد داخلی و بین‌المللی محسوب می‌شود، تلاش می‌کند.

روحانی ادامه داد: مقایسه وضعیت تولید در ایران با سقوط تولید ناخالص داخلی در دیگر کشورها که در اروپا بیش از ۱۰ درصد و در آمریکا بیش از ۳۰ درصد کاهش یافته است، به خوبی نشان می‌دهد که در این ابتلای جهانی، اقتصاد ایران تاب آوری بالاتری را به نمایش گذاشته است.

برای رفع این ابهامات کمیسیون اجتماعی در حال بررسی این موضوع است که گزارش آن به صحن علنی برای بررسی نمایندگان ارجاع خواهد شد.»

وجه دیگر مناقشه مجلس و دولت، اما طولانی بودن پروسه بررسی ایراد شورای نگهبان برای طرح تشکیل دو وزارت بازرگانی و صنعت و معدن است؛ یعنی حتی به فرض رأی موافق نمایندگان به این طرح، باز هم تبدیل آن به قانون، به بعد از پایان مهلت اداره وزارت صمت بسا سرپرست موكول می‌شود. در این باره علیرضا سلیمی، نماینده مجلس در تذکری در جلسه یازدهم مرداد پارلمان گفت: «آقای رئیس‌جمهور بیان کردند که بین مجلس و شورای نگهبان در خصوص تفکیک وزارت بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت اختلاف وجود دارد، ولی بنده عرض می‌کنم که بین مجلس و شورای نگهبان اختلافی نیست، مجلس قبلی سه بار موضوع تفکیک وزارت بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت را بررسی کرد و در نهایت به آن رای منفی داد. اکنون بر حسب قانون آقای رئیس‌جمهور باید یک وزیر برای تصدی وزارت صنعت، معدن و تجارت به مجلس معرفی کند.»

تذکر سلیمی پاسخی به اظهارات ده روز پیش رئیس‌جمهوری در هیات دولت است که گفته بود: «وزارت بازرگانی که الان فعلا با صمت یکی است و امیدواریم مجلس بتواند اقدام قانونی خود را انجام دهد؛ البته مجلس طرح دو وزارتخانه را تصویب کرده، یعنی وزارت بازرگانی را از وزارت صنعت جدا کرده است. مجلس دهم این کار را در اواخر دوره خود انجام داده و این به شورای نگهبان رفته و تصویب کرده است. یکی دو تا ابهام بوده که مجلس باید ابهام را رفع کند؛ بنابراین از نظر من این‌که دو وزیر باید معرفی شود قانون است؛ مجلس شورای اسلامی تصویب شورای نگهبان هم تأیید کرده است؛ حالا یک جمله است که می‌خواهند این جمله را حذف یا اصلاح کنند، دیگر این مساله داخلی نیست؛ شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی، این‌اشاءالله هر زمانی که مجلس شورای اسلامی این ایراد شورای نگهبان را رفع و این قانون را به ما ابلاغ کند، دو وزیر را به مجلس شورای اسلامی معرفی می‌کنیم. این کار بسیار مهمی است که باید انجام بگیرد.»

خبر

قدردانی طائب از وزارت اطلاعات برای دستگیری سرדسته تندر

رئیس سازمان اطلاعات سپاه از اقدام مقتدرانه وزارت اطلاعات در دستگیری جمشید شارهمد سرکرده گروهک تروریستی تندر قدردانی کرد. به گزارش سپاه نیوز؛ حجت‌الاسلام «حسین طائب»، رئیس سازمان اطلاعات سپاه صبح دیروز (سه‌شنبه چهاردهم مرداد) در حاشیه نشست مسئولین این سازمان از اقدام هوشمندانه و مقتدرانه وزارت اطلاعات در ضربه به انجمن موسوم به پادشاهی ایران و دستگیری سرکرده گروهک تروریستی تندر تقدیر و تشکر کرد و آن را نشانه اقتدار و صلاحیت جامعه اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران دانست. وی با اشاره به اهمیت هماهنگی و هم افزایی جامعه اطلاعاتی در صیانت از امنیت پایدار کشور تاکید کرد: تلاش همه ما ایجاد امنیت همه جانبه برای مردم و ایران عزیز است و همواره خدای بزرگ را شاکریم که در این راه مقدس، پاسداران و سربازان گمنام امام زمان (عج) ریارای کرده است. جمشید شارهمد سرکرده گروه تروریستی تندر که از آمریکا عملیات مسلحانه و خرابکارانه در ایران را هدایت می‌کرد ، در سال ۱۳۸۷ عملیات انفجار در حسینه سیدالشهدای شیراز که در آن ۱۴فرد شهید و ۲۱۵ نفر از عزاداران حسینی مجروح شدند ، را طراحی و مسولیت آن را بر عهده گرفته بود. گروه تروریستی تندر در سال‌های اخیر نیز قصد اجرای چند عملیات بزرگ از جمله منفجر کردن سد سینود شیراز، انفجار بمب‌های سیانوری در نمایشگاه کتاب تهران و منفجر کردن در حرم امام خمینی(ره) هنگام برگزاری مراسم عمومی را داشت که با تسلط اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) ناکام ماند .

برگزاری اجلاس خبرنگان رهبری به تعویق افتاد

سخنگوی هیئت رئیسه خبرنگان رهبری اعلام کرد: علی‌رغم این‌که تمام تمهیدات و مقدمات برگزاری هشتمین اجلاس رسمی مجلس خبرنگان رهبری در تاریخ ۲۷مردادماه فراهم شده بود و دبیرخانه این مجلس آماده برگزاری اجلاس بود، ولی با توجه به گسترش ویروس کرونا و درگیر بودن اکثر استانی‌های کشور با اجلاس در تاریخ فوق برگزار نخواهد شد. آیت‌الله سیداحمد خاتمی، سخنگوی هیئت رئیسه خبرنگان رهبری با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: همانگونه که در مصاحبه گذشته بیان شد، سخن از اجلاس احتمالی مجلس خبرنگان رهبری در تاریخ ۲۷ مرداد بود. اینک علی‌رغم این‌که تمام تمهیدات و مقدمات برگزاری هشتمین اجلاس رسمی مجلس خبرنگان رهبری فراهم شده بود و دبیرخانه این مجلس آماده برگزاری اجلاس بود، ولی با توجه به گسترش ویروس منحوس کرونا و درگیر بودن اکثر استانهای کشور با آن و نیز با لحاظ این‌که ستاد ملی مقابله با کرونا، تشکیل اجتماعات را ممنوع نموده‌اند، ضمن ادای احترام به نمایندگان معزز مجلس خبرنگان رهبری، اعلام می‌داریم ایسن اجلاس در تاریخ فوق برگزار نخواهد شد و با فراهم شدن شرایط در زمان مناسب، تاریخ بعدی اجلاسیه اعلام می‌شود. همین‌جا به عنوان سخنگوی هیئت رئیسه مجلس خبرنگان رهبری تأکید می‌کنم بسر آنچه مقام معظم رهبری «مدظله‌العالی» بر آن تأکید داشتند که در مجالس عزاداری مردم با ستاد ملی مقابله با کرونا همراهی نشده و عزاداران گرامی سالار شهیدان حضرت ابی عبدالله الحسین «علیه‌السلام»، دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند. اینک در استانه عبدالله الاکبر عید مبارک غدیر از روح مولای متقیان حضرت علی «علیه‌السلام» که ستاد ملی مقابله می‌تولیم که برای نابودی ویروس منحوس کرونا مدد کرده و بشریت را از شر آن خلاصی عنایت فرماید.

اما واگرهای اصلاح‌طلبان برای معرفی نامزد انتخاباتی در ۱۴۰۰

سخنگوی حزب اعتماد ملی با اشاره به این‌که حزب هنوز به صورت جدی وارد بحث انتخابات ۱۴۰۰ نشده است، گفت: بعید است دیگر اصلاح‌طلبان در انتخابات از کسی حمایت کنند که از اعلام وابستگی به جریان اصلاح‌طلبی‌ا یا دارد. اسماعیل گرامی‌مقدم در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تأثیر بیماری کرونا بر فعالیت‌های حزب اعتماد ملی اظهار کرد: در این مدت جلسات دفتر سیاسی و کمیته تعامل حزب با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار و کمیته تعامل در حال رصد مسایل اجتماعی کشور است. حزب همچنین یک بیانیه و یک نامه به رئیس‌قوه قضائیه منتشر کرده است، اما هنوز موفق نشده ایم جلسه شورای مرکزی حزب را برگزار کنیم. وی ادامه داد: به دنبال ایجاد شرایط برای برگزاری جلسه شورای مرکزی در فضای باز و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستیم زیرا باید به مسایل روز بپردازیم و چند مصوبه داریم که باید درباره آنها رای گیری کنیم. این فعال سیاسی درباره ورود اعتماد ملی به بحث انتخابات ۱۴۰۰ بیان کرد: بحث انتخابات هنوز زودهنگام است اما کم و بیش این موضوع مورد بررسی قرار گرفته ، به صورت جدی وارد بحث انتخابات نشده ایم. گرامی مقدم درباره رویکرد جریان اصلاحات برای انتخابات ۱۴۰۰ گفت: در انتخابات سال گذشته مجلس، شورای سیاست‌گذاری اصلاح طلبان تصمیم گرفت که از نامزد سایر جریان‌ها حمایت نکند، زیرا بابت این اقدام در سال‌های گذشته هزینه سنگینی داد. نظر شخصی من این است که بعید است دیگر اصلاح طلبان از نامزدی حمایت کنند که از اعلام وابستگی به جریان اصلاح طلبی‌ا یا دارد.اصلاح طلبان باید با تأکید بر هویت اصلاح طلبی در انتخابات شرکت کنند.